CÂMARA MUNICIPAL
DE JABOTICABAL

Jaboticabal, 15 de outubro de 2018.

Excelentíssimo senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo-assinados REQUEREM a Vossa Excelência, depois
de ouvido o Plenário, a dispensa dos pareceres das Comissões Permanentes do Projeto de Lei
nº 154/2018, que institui a Semana Municipal do Lixo Zero no Município de Jaboticabal, e dá
outras providências.

EXMO. SR.

(

Danie.~d
Veread r

(/ ~ºªº s0
Ve~adór

, J r

PJut6 ~hflíe Advogado
Vereador

SêÍmuel Cunha

DR. EDU FENERICH
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JABOTICABAL-SP

Rua Barão do Río Branco. 765 -- Fone/Fax:

~Mf~~)
Vereador

3209.9477 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal -- SP